

Crown Enterprises IVS

Fagerparken 31
2950 Vedbæk
CVR-nr. 39 26 82 64

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2019

Christian Grønborg Crown
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 21. januar 2018 - 30. juni 2019	5
Balance pr. 30. juni 2019	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Crown Enterprises IVS
Fagerparken 31
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 39 26 82 64

Regnskabsperiode: 21. januar 2018 - 30. juni 2019

Stiftet: 21. januar 2018

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Hørsholm

Direktion

Christian Grønberg Crown, direktør

Revisor

ECOMENTOR
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt at drive investeringsvirksomhed samt udøve virksomhed med handel, service, rådgivning og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 222.421, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 224.421.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 21. januar 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> kr.
Bruttotab		<u>-6.650</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	228.334
Finansielle omkostninger	2	<u>-465</u>
Resultat før skat		221.219
Skat af årets resultat	3	<u>1.202</u>
Årets resultat		<u><u>222.421</u></u>
 Resultatdisponering		
Foreslået udbytte		99.000
Overført til reserve for iværksætterselskaber		38.000
Overført resultat		<u>85.421</u>
		<u><u>222.421</u></u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>229.334</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>229.334</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>229.334</u>
Andre tilgodehavender		2
Selskabsskat		<u>1.202</u>
Tilgodehavender		<u>1.204</u>
Likvide beholdninger		<u>2.902</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.106</u>
Aktiver i alt		<u><u>233.440</u></u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		2.000
Reserve for iværksættersekskab		38.000
Overført resultat		85.421
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>99.000</u>
Egenkapital	5	<u>224.421</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>4.019</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.019</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.019</u>
Passiver i alt		<u><u>233.440</u></u>

Noter

	<u>2018/2019</u>
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	kr.
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>228.334</u>
	<u>228.334</u>
2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>465</u>
	<u>465</u>
3 Skat af årets resultat	
Sambeskatningsbidrag	<u>-1.202</u>
	<u>-1.202</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 21. januar 2018	<u>1.000</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>1.000</u>
Værdireguleringer 21. januar 2018	0
Årets resultat	<u>228.334</u>
Værdireguleringer 30. juni 2019	<u>228.334</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>229.334</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Crown Energy IVS	Vedbæk	100%	229.334	228.334

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksætterse- lskab	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 21. januar 2018	2.000	0	0	0	2.000
Årets resultat	0	38.000	85.421	99.000	222.421
Egenkapital 30. juni 2019	2.000	38.000	85.421	99.000	224.421

Virksomhedskapitalen består af 2 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen.
